
 

2020 年 8 月 31 日 

株式会社 宇徳 

ターミナル業務部(大井 3・4 号 CY) 

 

 

デマレージ、検査料等の振込対応について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

大井 3・4 号ターミナルでは、デマレージや検査料等のお支払いに関しては従来ターミナルの窓口

での受付のみとさせて頂いておりましたが、新型コロナウィルス感染防止の観点から銀行振込に

よる対応もすることといたしました。お振込みでのお支払いを希望される場合は、以下お問い合わ

せ先までご連絡ください。 

 

なお、窓口業務に関しましても対面接触を避けるためアクリル板を設置するなどの感染防止対策

を施しております。ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお願いいたします。 

 

【窓口対応時間】 

8:30～16:30（昼休憩 12:00～13:00） 

 

 

【お問合わせ先】 

株式会社宇徳 ターミナル業務部 

輸出チーム TEL：03-3790-1140 

輸入チーム TEL：03-3790-1142 

 


